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Hei,

pahoitteluni, että kommenttimme tulevat näin sähköpostitse. Olin epähuomiossa tallentanut lausuntomme
luonnokseksi lausuntopalvelu.fi -sivustolle ja unohtanut lähettää sen 14.12. aikana.

EK pitää sijoitusrahastosääntelyn kokonaistarkastelua tervetulleena ja tärkeänä hankkeena. Suomalaisen
rahastoalan kilpailukyvystä tulee huolehtia. EK näkee sijoitusrahastot tärkeänä osana rahoitusmarkkinoita. Etenkin
sääntelyn selkeyttäminen, sujuvoittaminen ja osittain purkaminen tulisivat olla kokonaistarkastelun keskiössä.
Teknologisen kehityksen mahdollisuuksia ei pitäisi tarpeettomasti estää. Sen sijaan esteitä sähköisen/digitaalisen
toiminnan tieltä tulisi raivata. Sijoitusrahastosääntelyssä EU-oikeus muodostaa keskeisen raamin. Erityisen tärkeää
on tarkastella rajat ylittäviä ja kansainvälisiä muutostarpeita, sillä rahastotoiminta on Suomessakin leimallisesti
luonteeltaan kansainvälistä ja rajat ylittävää toimintaa on runsaasti. Rahastoja esimerkiksi hallinnoidaan ja
markkinoidaan rajojen yli. Suomi on reuna-alueen pieni markkina, jonka ei pitäisi asettaa kansallisessa
lainsäädännössä tai viranomaiskäytännöissä muita EU-jäsenmaita ja relevantteja kilpailijamaita tiukempia
vaatimuksia markkinatoimijoille. Sinänsä pienetkin poikkeamat ja "erikoisuudet" voivat ohjata tiukassa
kilpailutilanteessa rahastotoimintaa kilpailevaan jurisdiktioon. Sijoitusrahastoalan kilpailukykyä tarkasteltaessa
relevanttiin lainsäädäntökehikkoon lukeutuvat myös verotuskysymykset.

EK pitää arviomuistiossa heikosti perusteltuna ehdotuksia, jotka liittyvät sen yhteisöoikeudelliseen arvioimiseen,
miten rahasto-osuudenomistaja voisi osallistua rahastoyhtiön hallintoon. Arviomuistion perusteella ei ole selvää,
että sijoittajansuojan parantaminen tai osuudenomistajan yleisen luottamuksen lujittaminen rahastoyhtiötä kohtaan
edellyttäisivät osuudenomistajan osallistamista hallintoon nykyistä laajemmin.

EK:n mukaan arviomuistiossa pohdittua tarvetta nykyisen sopimuspohjaisen rakenteen lisäsi myös
vaihtuvapääomaisen sijoitusyhtiön (FIN-SICAV) käyttöönotolle tulee selvittää tarkemmin jatkoarviointityössä.
Lähtökohtaisesti ajatus on kannatettava.

EK kannattaa hankkeen jatkovalmistelua laajapohjaisessa työryhmäkokoonpanossa. VM:n arviomuistio tarjoaa
hyvän pohjan työryhmän työlle. EK kiirehtii varsinaisen lainsäädäntömuutosten arviointityön aloittamista.
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